le rad powiatowych, będzie w stanie doprowadzić do skutku inne jeszcze powzięte projekta co do dalszych ulepszeń w tych zakładach.

*** Ceny targowe zboża i innych artykułów żywności w m. Petrokowie od 29 grudnia (10 stycznia) do 5 (17) stycznia 1874 roku.** Za czwartek: pszenicy 14 rub. 62 1/2 k., żyta 9 rub. 25 kop., jęczmienia 8 rub. 12 1/2 kop., owsa 4 rub. 20 kop., gryki 6 rub. 50 kop., grochu 9 rub. 75 kop., kartofli 2 rub. 92 kop., kaszy jęczmiennej 13 rub. — kop., gryczanej grubej 16 rub. 64 kop., mąki pszennej I-go gatunku 18 rub.

3. W osadzie Włodawki pod Nr. 102 przy ulicy Kanińskiej, z domu oficyny, zabudowań, placu pod budowlami, ogrodów i gruntu ornego składającej się, do Jana i Tekli małżonków Krzemianich należącej, na dzień 18 (30) Kwietnia 1874 r. z rana w Sądzie tutejszym wyznaczony został.

Wzywa więc osoby interesowane aby w powyższym terminie z dowodami osobistymi lub przez pełnomocnika urzędowego i specjalnie utowarowanego, celem ulowndwienia swych praw pod skutkami prawa stawili się. Ogłoszenie decyzji w d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1874 r. nastąpi.

za Podpiska Otoki.

LIICYTACJE. — ТОРЖИ.

N. D. 171. Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. o godz. 12-iej w południe odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja głośna i plus na wydzierżawienie w ciągu lata i jesieni r. b.

Straż Colna zajmuje dom z stajenką z których placu rocznie rs. 80. Podatki dworskie do Kasy Gubernialnej w Kaliszu opłacające się wynoszą rs. 242 kop. 83.

Protokół zajęcia doręczony jest w kopjach Bolesławi Miaszkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu i Karolowi Niezmannowi wójcie gminy Żydów do rak własnych, dnia 10 (22) Marca 1873 r. następuje do księgi wycieczkiej w Kancelarii Ziemiańskiej, dnia 19 (31) Marca t. r. wnieśli, a do księgi zaareztowań w biurze Pisarza Trybunału utrzymywanej 29 Marca (10 Kwietnia) t. r. wpisany i zarejestrowany został.

Sprzedaz dóbr tych odbywać się będzie na audencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w miejscu zwykłych posiedzeń w pałacu Sądowym przy ulicy Józefina stojącym.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży na audencji wspomnionego Trybunału w dniu 9 (21) Maja r. b. o godz. 10 z rana nastąpi.

Kalisz d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1873 r.

o odbyciu trzech publikacji warunków i terminu do temczasowego przysądzenia w dniu 29 Czerwca (11 Lipca) 1873 r. w którym dobra te Patronowi Modrzejewskiemu, za sumę rs. 12.000 temczasowo na własność przysądzone zostały Trybunał termin do stanowego przysądzenia oznaczony na dzień 14 (26) Siepnia t. r. który jednak dla zaszłych sporów do skutku nie przyszedł, po oddaleniu zaś takowych, nowy termin wyrokem iacyrzym z dnia 2 (14) Stycznia 1874 oznaczony został na dzień 13 (25) Lutego t. r. godzinie 10 z rana. Kalisz d. 3 (15) Stycznia 1874 r. Skoczyski.

Stycznia 1874 oznaczony został na dzień 13 (25) Lutego t. r. godzinie 10 z rana. Kalisz d. 3 (15) Stycznia 1874 r. Skoczyski.

N. D. 305. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Aleksandra Epsstein, obywatela z własnych funduszów się utrzymującego w Warszawie pod Nr. 1778 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tegoż interesu u Franciszka Modrzejewskiego Patrona Trybunału w Kaliszu obrane mającego, od którego tenże Patron za obrońcę jest ustanowiony i sprzedaż dóbr ziemskich miasta Zduniska Wola z przyległościami, w drodze przymusowego wywłaszczenia w poszukiwaniu sumy rs. 12000 z procentem od dnia 1 Lipca n. s. 1866 r. od Juliusza Złotnickiego jako właściciela w wsi Ptasskowskich mieszkałego, zajętych popiera. Protokołem Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Ludwika Wichrowskiego 23 6, 24 7 27 9 28 11 29 12 Lutego (12 Marca) i 1/13 Marca 1868 sporządzonym zajęte zostały w drodze przymusowego wywłaszczenia.

DOBRA ZIEMSKIE

Miasto Zduniska wola

składające się z wsi Zduniska Wola w parafii Jurdyki, z kolonii Zdun, Ogrodzisko i kolonii Poręby, z wszelkim tem co do właściciela dóbr należy, z wszelkimi dochodami i użytkami w dobrach

Protokół zajęcia doręczony jest w kopjach Pisarzowi Sądu Pokoju okręgu Szadzkiego Juliuszowi Otokiemu na ręce Franciszka Lewkowicza jako zastępcy Patrona, Adamowi Sarnockiemu Burmistrzowi miasta Zdunskiej Woli i Feliksowi Piotrowskiemu Wójcie gminy Zduniska Wola tem ostatnim do rak własnych dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1868 r. Następnie do księgi wycieczkiej dóbr ziemskich Zduniska Wola w Kancelarii Ziemiańskiej dnia 16 (28) Lipca t. r. b. wpisany i wpisany, zaś do księgi zarejestrowanej na ten cel w biurze Pisarza utrzymywanej dnia 31 Lipca (12 Siepnia) t. r. b. wpisany i zarejestrowany został.

Sprzedaz dóbr tych odbywać się będzie na audencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w miejscu zwykłych posiedzeń w pałacu Sądowym przy ulicy Józefina stojącym. Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych i sprzedaży na audencji wspomnionego Trybunału w dniu 17 (29) Września 1868 r. o godzinie 10 z rana nastąpi.

Kalisz d. 2 (14) Siepnia 1868 r.

o odbyciu trzech publikacji warunków terminu do temczasowego przysądzenia na dzień 3 (15) Grudnia 1868 oznaczono w którym dobra te Patronowi Modrzejewskiemu za rs. 18.000 zasądzone, a termin do stanowego przysądzenia na dzień 21 Maja (3 Czerwca) 1870 r. wyrokiem z illacji oznaczono tym jak i następuje (dla zaszłych sporów do skutku nie doszły, w trakcie tego Aleksander Epsstein przez akt oskarżenia 15 (27) Lipca 1873 przez Markiewicza Rejentem sprzedającym, wierzycielność swoją rs. 12.000 z procentem i kosztami odstąpił. Dawidowi Kosobuln bankierowi w Warszawie pod Nr. 590 zamieszkałemu, a zamieszkałe prawne u Franciszka Modrzejewskiego Patrona w Kaliszu obrane mającego który od niego dalej substancja popiera, gdy w terminie na d. 7 (19) Listopada 1873 oznaczonym licytacja dla braku licytantów do skutku nie przyszła, Trybunał wyrokiem z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) t. r. b. obniżałże szacunek taką ustawał, po raz drugi postanowił, że licytacja od rs. 49.500 rozpocząć się ma, a następnie przez wyrok iacyrzym z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1873/4 r. termin do stanowego przysądzenia na dzień 8 (20) Lutego r. b. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym sprzedaż nastąpi.

Kalisz d. 2 (14) Stycznia 1874 r. Skoczyski.

N. D. 295. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Stanowio czyni, iż na żądanie Oktawiana Taczanowskiego właściciela dóbr Oktafawicy wsi Jędrastaków należącej, a domagającej się wsi Jędrastaków i Podkuliszki i Jana małżonki Zybyle, właścicieli nieruchomości w wsi Wiercie, także mieszkających, z zamieszkałe prawne do tegoż interesu u Adama Chodźńskiego Patrona Trybunału w Kaliszu obrane mającego, od którego tenże Patron stała i substancja nieruchomości osadzie Dobra pod Nr. 41 położonej popiera, w poszukiwaniu sumy rs. 2.000, z procentem od Hersza Krokociego szynku utrzymującego należącej, protokołem Eugenjusz Rudolfa Komornika przy Sądzie Pokoju w Warcie d. 4 (16) Lipca 1873 r. sporządzonym, zajęte zostały w drodze przymusowego wywłaszczenia.

nia na publiczną sprzedaż przez Komornika przy Sądzie Pokoju w Warcie Eugenjusz Rudolfa, aktem na gruncie pomienionej nieruchomości w d. 7 (19) Kwietnia 1873 r. sporządzonym.

Nieruchomość ta jest na podmurowaniu z cegły palonej, z bali rznieżych w węglu zbudowana, o jednym kominie murywanym, gontami kryta, o czterech na dole i dwóch na górze izbach mieszkalnych i o czterech schodach pod dachem urządzonych, w izbie po lewej stronie domu urządzoną jest kuchnia z odpowiednią kotłownią.

Przymu do plac pusty, niezogrodzony, długi około 102, i tył szeroki.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu dłużników małżonków Jędrasiewiczów. Akt zajęcia tej nieruchomości na sprzedaż, doręczony był w d. 11 (23) Kwietnia 1873 r. dłużnikom Antoniemu i Babinie z Zajęzkowskich małżonkom Jędrasiewiczów, Ludwikowi Henrychowi Pisarzowi Sądu Pokoju w Warcie i Kaweremu Witkowskiemu Burmistrzowi miasta Warty; wniesiony został do księgi hipotecznej tej nieruchomości w Warcie d. 20 Września (2 Paźd.) tegoż roku a wpisany do księgi zaareztowań w Trybunału Cywilnego w Kaliszu w temże miesiącu w pałacu sądowym przy ulicy Józefiny stojącym, posiadacze swe odbijający.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, która wiorst Pisarza tegoż Trybunału i u popierającego tę sprzedaż Patrona Adama Chodźńskiego przejrzenia być mogą, odbędzie się na posiedzeniu Trybunału tutejszego w d. 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. 1873 o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 5 (17) Paźd. 1873 r. Skoczyski.

o odbyciu trzech publikacji warunków licytacyjnych a mianowicie w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 7 (19) Grudnia 1873 r. i 21 Grudnia (2 Stycznia) 1873/4 r. termin do odbicia temczasowego przysądzenia powyższej nieruchomości w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Kaliszu oznaczony został na d. 29 Stycznia (10 Lutego) 1874 r. godzinie 10 z rana.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 250. Kalisz d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1873/4 r. Skoczyski.

N. D. 303. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Anny Gieratowskiej p. Dyonizym Gieratowskiem pozostałej wdowy jako matki i głównej opiekunki Marjanny, Kazimierza i Konstancji rodzeństwa Gieratowskich, oraz Józefa Korson emeryta opiekuna

Podatki opłacają się do kasy powiatu w Sieradzi, z Grzymaczewem rs. 102 kop. 19 a z Włocin rs. 460 kop. 31. Protokół zajęcia doręczony jest w kopjach Ignacemu Gierlach Wójcie gminy Gruszyce w d. 16 (28) Września 1873 r. a Wincentemu Smolnickiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Sieradzi w d. 7 (19) Września t. r. a następnie do księgi wycieczkiej w Kancelarii Ziemiańskiej d. 2 (14) Października t. r. a do księgi zaareztowań w biurze Pisarza Trybunału utrzymywanej d. 16 (28) Października t. r. b. wpisany i zarejestrowany został.

Sprzedaz dóbr tych odbywać się będzie na audencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w miejscu zwykłych posiedzeń w pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny stojącym.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży na audencji wspomnionego Trybunału w dniu 13 (25) Lutego 1874 r. o godzinie 10 z rana nastąpi.

Kalisz d. 3 (15) Stycznia 1874 r. Pisarz Trybunału, Skoczyski.

N. D. 302. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Oktawiana Taczanowskiego właściciela dóbr Oktafawicy wsi Jędrastaków należącej, a domagającej się wsi Jędrastaków i Podkuliszki i Jana małżonki Zybyle, właścicieli nieruchomości w wsi Wiercie, także mieszkających, z zamieszkałe prawne do tegoż interesu u Adama Chodźńskiego Patrona Trybunału w Kaliszu obrane mającego, od którego tenże Patron stała i substancja nieruchomości osadzie Dobra pod Nr. 41 położonej popiera, w poszukiwaniu sumy rs. 2.000, z procentem od Hersza Krokociego szynku utrzymującego należącej, protokołem Eugenjusz Rudolfa Komornika przy Sądzie Pokoju w Warcie d. 4 (16) Lipca 1873 r. sporządzonym, zajęte zostały w drodze przymusowego wywłaszczenia.

ta została na sprzedaż w drodze przymusowego wywłaszczenia.

NIERUCHOMOŚĆ

w osadzie Dobra pod Nr. 39 (41)